z południa w Zabudowaniach obecnie przez Komorę Konsumowo-Składową Warszawa, zajmowanych, podkomisarjatskimi zwanych, przy ulicy Elektoalnej pod Nr 750 i 51 sytuowanych, i w dniach następnych, aż do zupełnego wyprzedania, z wyłączeniem świąt kontynuowaną zostanie. — W Warszawie dnia 3 (15) Kwietnia 1841 r. Inspektor Iszy Dyrygujący służbą Komory, *Zarnowski.* Za Sekretarza, *Wyrzykowski.*

ZAWIADOMIENIE.

Niegdyś Mechanik b. Uniwersytetu Alexandrowskiego s. p.

3 Kwietnia przed Sklepem z Trzewikami Nr
398, na Krak-Przed; obok Szpitalu Sgo Rocha; Zna-
lazca niemogąc mieć z listu tego żadnego użytku, ze-
chce złożyć go w pomienionym Sklepie, gdzie nagro-
da złożona.

Ostrzegasio, aby nikt nigabywał WEXLU na zł. 200,
wystawionego w dniu 9 (21) Marca 1841 r., nadwa tygo-
dnie, na imie Morłki Remez, a podpisanego przez Łajze-
ra Pomper; gdyż ten Wexel niema żadnego waloru.

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie przy ulicy

Solec pod Nrem 2897 położona, do Sukcessorów
Kardaszyńskich prawem własności należąca,
składająca się z domu frontowego w części mu-
rowanego, w części drewnianego i różnych zabudowań
gospodarskich; sprzedana zostanie przez licytację pu-
bliczną Sądową, w drodze działów przed Wnym Pi-
otrowskim Assesorem delegowanym Trybunału Cyw: Gu-
ber: Mazow:, w Warsz: w miejscu zwykłych posiedzeń
tegoż Trybunału z dnia 8 (20) Kwiet: 1841 r. o godz:
4tej z połud.; iako w terminie do ostatecznego przysą-
dzenia wyznaczonym. Warunki sprzedaży przejrzeć mo-
żna u podpisanego Mecenasa w Warsz: przy ulicy Nalewki
pod Nrem 2242 mieszkaiącego. W Warszawie d. 2 (14)
Kwietnia 1841 r. Franciszek Brzeziński, Mecenasa.

W dalszym ciągu licytacji Ruchomości po niegdy JW.
Janie Wasilewskim Radycy Stanu pozostałych, sprze-
dane zostaną w domu przy ulicy Podwale pod Nr 522
położonym, dnia 7/19 Kwietnia r. b.